
 

EDITAL Nº 03/2024  
 

EEMTI JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO  

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL 

DE ENSINO 

RESULTATO PRELIMINAR 
  

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO, INEP: 23022248, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO 
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, 
RESOLVE: 
  

 

RESULTADO PRELIMINAR -  AMPLA CONCORRÊNCIA 

Candidato (a) Currículo Entrevista Nota Final 

Anderson André de Souza 21,00 17,00 38,00 

Antenor Simão Chaves Filho 00,00 17,50 17,50 

Benedita Eliomara Brito e Silva 20,00 18,10 38,10 

Francisca Janaína Rodrigues de Sousa 21,00 16,80 37,80 

Francisco Vitor Rodrigues Fernandes 16,00 15,00 31,00 

Kelly da Silva Machado Araújo 20,00 19,50 39,50 

Maria Aparecida Ferreira Martins Santana 16,00 14,00 30,00 

Paloma Ponte de Santana 18,00 18,00 36,00 

Robson Araújo Ferreira  21,00 14,50 35,50 
 

 

Obs. Não houve inscritos para vagas PcD.  
 Mucambo, 27 de Setembro de 2024 

 
 

   


